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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

 
Haftanın son işlem gününde Asya piyasalarında Japonya Nikkei endeksi haricinde satıcılı seyirler takip 
ediliyor. Çin’de, piyasa tahminlerini aşan TÜFE ve ÜFE verileri ile endeksin satış baskısı altında kaldığı 
görülüyor. ABD’de SP&500 endeksi 4.097 puanla rekorunu tazelerken, Nasdaq endeksinde Amazon, 
Netflix ve Microsoft hisseleri öncülüğünde %1 üzerinde primli bir kapanış izlendi. Bu sabah 
vadelilerinde ise güçlü kapanışlar ardından pozitif seyirler takip ediliyor. Avrupa’da Fransa CAC 40 
endeksi 6.171 puanla 2000 yılından bu yana en yüksek seviyesine ulaşırken, genel olarak bölgede 
pozitif kapanışlar görüldü ve bu sabah vadelilerinde de alıcılı bir tablo takip ediliyor. 
 
Dün Fed Başkanı Powell’ın, IMF’in global ekonomi başlıklı panelindeki konuşması takip edildi. Powell, 
enflasyon beklentilerinin yakından izlendiğini ve fiyatlarda geçici artışların yüksek enflasyon olarak 
görülmemesi gerektiğini ifade etti. Ekonominin hala desteğe ihtiyacı olduğuna vurgu yapan Başkan, 
desteğin azaltılmasının uzağında olduklarını ifade etti. Powell’ın dışında diğer eyalet başkanlarının bu 
sabahki açıklamalarında, yeni varyant türlere ilişkin endişeli oldukları görülürken, pandemi sona erene 
kadar desteklerin devam etmesi gerektiği yönündeki açıklamaları dikkat çekti. Yükselen ABD tahvil 
faizleri ve enflasyon beklentileri ile bu yıl içerisinde bir taper açıklamasının gelebileceği ihtimali 
karşısında Fed üyelerinin iyimserliği bu ihtimali desteklemişti. Son gelen açıklamaların bir miktar daha 
güvercin tona büründüğü görülürken, bundan sonraki değerlendirmelerin de önemli olabileceğini 
belirtmekte fayda var. Dün ECB başkanı ve birkaç üye açıklamalarında, finansal piyasalarda erken bir 
sıkılaştırmadan kaçınılmasına dikkat çekerken, bazı üyeler ise PEPP miktarının yeniden ayarlanması 
gerektiğine vurgu yaptı. Ayrıca ECB tutanaklarında gelecek çeyrekte varlık alımlarının hızlandırılması 
önerisinin Komite tarafından desteklendiği görüldü. Buna karşılık, EMA’nın AstraZenaca aşısı 
hakkındaki değerlendirmesi, ABD 10 yıllık tahvil faizinin gerilemesi ile birlikte hisse senedi 
piyasalarındaki risk iştahının Avrupa endekslerine de yansıdığı görülüyor. Bugün Almanya’da sanayi 
üretimi ve dış ticaret dengesi verisi öne çıkarken, ABD’de ÜFE verileri ile Fed Kaplan’ın konuşması 
takip edilecek.  
 
Dün yurt içinde veri gündemi sakindi. Dolar/TL’de 8,1800 – 8,1262 aralığında bir hareket izlenirken, 
son birkaç gündür dalga boyunun iyice azaldığı görülüyor. BIST100 endeksi primli açılış sonrasında 
günü %0,09 kayıpla 1.417 puanla tamamladı. İşlem hacmi ise 15,8 milyar TL olurken, global 
piyasalardaki hacimsiz hareketlerin içeride de oluşması dikkat çekti. 5 yıllık CDS primi ise 439 
seviyesinde seyrediyor. Bugün yurt içinde TCMB’nin beklenti anketi raporu takip edilecek.  
 
Ons altın dün, ABD tahvil getirilerindeki gerileme ve buna bağlı olarak Dolardaki zayıflıkla birlikte 
1.758$ seviyesini test ederek, 1 Mart’tan bu yana en yükseğine ulaştı. Bu sabah 50 günlük HO 1.760$ 
altında işlem görüyor. Bitcoin ise 58.251$ seviyelerinde seyrediyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 

 EURUSD, yükselişini devam ettirerek dün 1,1916 seviyesinden kapanış gerçekleştirdi. 1,1920 
seviyesi üzerinde kalınması halinde 1,1978 – 1,2000 dirençleri takip edilebilir. Bu seviye altında 
ise 22 günlük HO 1,1857 ve 1,1790 desteklerini takip ediyoruz. 
 

 Ons altın, 50 günlük HO 1.760$ seviyesinin altında seyrediyor ve bu seviyenin aşılması yükselişin 
kalıcılığı açısından kritik önem taşıyor. 1.760$ üzerinde hareket 1.800$ seviyesine doğru 
hızlanabilir. Aşağı yönde ise 22 günlük HO 1.730$ ve 1.700$ desteklerini takip ediyoruz. 

 
 Gümüş, dün Bollinger indikatörünün orta bandı olan 25,38$ üzerinde 25,46$ seviyesinden 

kapanış gerçekleştirdi. Orta bant üzerinde kalması yükselişin hızlanmasını destekleyecektir. 
Yukarıda 50 günlük HO 26,25$ ve 26,61$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde ise indikatörün 
alt bandı olan 24,06$ desteği öne çıkıyor. 
 

 Dolar/TL, yatay hareket sürüyor. Yukarıda 8,4864 direncini izlemeye devam ediyoruz. Aşağı 
yönde hareketlerin kalıcılığı açısından MOST indikatörü ile izlediğimiz 8,0706 seviyesi önem 
taşıyor. Bu seviyenin altında kalıcı görünüm hareketin 7,9330 desteğine doğru devam etmesini 
sağlayabilir. 
 

 GBPUSD, teknik göstergeler belirgin bir yöne işaret etmezken, paritede zayıf seyir devam ediyor. 
Yukarı yönde 22 günlük HO 1,3824 direnci öne çıkıyor. Aşağıda ise 100 günlük HO 1,3679 desteği 
izlenebilir.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 BDDK tarafından açıklanan haftalık verilere göre 2 Nisan ile biten haftada bankacılık sektörünün kredi hacmi yıllık bazda %29,1 artış gösterdi. 

 TCMB’nin açıkladığı haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre; 2 Nisan ile biten haftada yurt dışında yerleşikler hisse senetlerinden 364,4 milyon dolar, 

DİBS’ten 140,4 milyon dolar çıkış gerçekleştirdi. 

 TCMB verilerine göre, 2 Nisan haftasında yurt içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz mevduatı 1 milyar dolar azalarak 139,2 milyar dolara, tüzel kişilerin 

döviz mevduatı 1,4 milyar dolar azalarak 82 milyar dolar seviyesine geriledi. Toplamda yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı ise 2,5 milyar dolar azalarak 

221,2 milyar dolar oldu.   

 Merkez Bankası’nın rezervleri 2 Nisan ile biten haftada 3,2 milyar dolar azalarak 87,4 milyar dolar seviyesine geriledi. Rezervler içinde; altın rezervleri 

385 milyon dolar azalarak 39,4 milyar dolar seviyesine, brüt döviz rezervleri 2,8 milyar dolar azalarak 48,1 milyar dolara geriledi. 

 TCMB Kanunu'nun 22/A maddesi uyarınca, Banka Meclisi Üyelerinden Prof.Dr. Elif Haykır Hobikoğlu PPK Üyesi olarak görev yapmak üzere seçildi. 

Avrupa 
 ECB Başkanı Lagarde, Euro Bölgesi büyüme görünümünü saran risklerin daha dengeli hale geldiğini dile getirdi. Lagarde, fiyat baskılarının bu yıl bir miktar 

artmasının olasılıklar içerisinde olduğunu ifade ederken, olumlu finansman şartları devam ettirebilir ise PEPP için öngörülen miktarın tamamının 

kullanılmayacağını hatta PEPP için öngörülen miktarın yeniden ayarlanabileceğine dikkat çekti.  

 ECB Yönetim Kurulu Yetkilisi Knot, ECB’nin varlık alım planının ilerlemesi için yeterli miktarda net tahvil ihracının olduğunu ve finansal koşullarda erken 

sıkılaştırmadan kaçınılması gerektiğini dile getirdi.  

 ECB Yönetim Kurulu Yetkilisi Rehn, para politikası stratejilerinin yeniden değerlendirme zamanın geldiğini dile getirdi. Rehn, yılın ikinci yarısı itibarıyla 

ekonomide toparlanma beklediğini ve teşvik edici para politikalarını sürdürmenin daha doğru olacağını ifade etti.  

 ECB Yönetim Kurulu Yetkilisi Holzman, PEPP esnekliğine gerek duyulmaz ise kullanılmayacağını ve 2022 yılının 2.çeyrek döneminin sonuna kadar PEPP 

alımlarının azaltılabileceğini dile getirdi.  

 ECB’nin 11 Mart tarihli PPK toplantısının tutanaklarında, genel ekonomik görünümün 2021 yılı boyunca iyileşmesi beklense de, Euro Bölgesi üzerindeki 

belirsizliklerin, artan Kovid-19 vaka sayısı, mutasyon türlerin hızla yayılımından ötürü yüksek kaldığı değerlendirildi. Yılın ilk aylarına kıyasla gelecek 

çeyrekte PEPP kapsamında varlık alımlarının hızlandırılması değerlendirilirken, programın piyasa koşullarına göre uygun ve esnek bir şekilde 

sürdürüleceğine dikkat çekildi.   

 İngiltere Sağlık Bakanı, hükümet olarak yurt dışına herhangi bir aşı gönderimi yapmadıklarını ve tüm yetişkinlerin Temmuz sonuna kadar aşılama hedefine 

doğru ilerlediklerini belirtti.  

 Euro Bölgesinde ÜFE şubatta aylık bazda %0,5 artarken, yıllık artış hızı %1,5’e yükseldi.  

 Almanya’da fabrika siparişleri şubatta beklentiye paralel şekilde aylık bazda %1,2 arttı.  

ABD 

 Basında yer alan haberde, ABD Ulaştırma Bakanlığı'nın hazırladığı bir belgede Biden yönetiminin elektrikli araç alımları için 100 milyar dolar vergi indirimi 

sağlamaya hazırlandığı bilgisi paylaşıldı.  

 Hazine Bakanı Yellen, ABD’nin IMF’in özel çekim hakkının 650 milyar dolar artırılmasına destek verdiğini, büyük ekonomilerin özel çekim haklarını yoksul 

ülkelerin desteklenmesi için yeniden tahsisin yollarını bulması gerektiğini dile getirdi. Yellen, büyük ekonomiler ciddi şekilde yeni destekler sağlaması 

gerektiğini ifade ederken, mali desteği çok erken geri çekilmesinden kaçınması gerektiğine açıklamalarında yer verdi.   

 Haftalık verilere göre, 3 Nisan bitimli haftada işsizlik maaşı başvuruları 744 bin kişi oldu. Bir önceki haftaya kıyasla 16 bin kişilik artış görüldü. Veri için 

beklenti 719 bin kişi olması yönündeydi.  

 General Motors, çip sorunları nedeniyle Kuzey Amerika üretimini azaltacak.  Şirket tarafından yapılan açıklamaya göre, küresel otomotiv sektörünü 

etkileyen çip noksanlıkları nedeniyle Kuzey Amerika tesislerinde üretim aralarına devam edileceği kaydedildi. 

 St. Louis Fed Başkanı Bullard, pandemi net bir şekilde sona erene kadar Fed'in politikada değişiklikleri konuşmaması gerektiğini söyledi. 

 San Francisco Fed Başkanı Daly, ABD ekonomisinde toparlanma için umutlu olduğunu, ancak toparlanmanın tamamlanması için önlerinde hala uzun bir 

yol olduğunu ve verilerin bunu göstermesini bekleyeceklerini söyledi. 

 Fed Başkanı Powell, ABD ekonomisine desteği azaltmanın çok uzağında olduklarının sinyalini verdi. Powell, "Ekonominin desteğin devam ettirilmesine 

ihtiyacı var ve bunu yapacağız" diye konuştu. 

Asya 

 Çin Aşı Birliği, ülkede nüfusunun %70’inin, yılsonunda aşılanmış olmasını hedeflediklerini açıkladı.  

 Japonya Başbakanı Suga, virüse karşı daha fazla bölge için daha güçlü tedbirlerin alınmasını değerlendirdiklerini belirtti.  

 Çin’de, mart ayında yıllık bazda TÜFE %0,4, ÜFE ise %4,4 gelerek piyasa tahminlerinin üzerinde bir görünüm sergiledi.  

 Japonya ile ABD, küresel otomobil endüstrisini olumsuz etkileyen yarı iletken olarak adlandırılan çiplerin tedarik zincirinde yaşanan problemin 

çözülmesine yönelik yakın iş birliği yapılmasında anlaştı. 

Dünyadan 

 FAO gıda fiyat endeksi, martta %2,1 artarak 118.5 seviyesine yükseldi. 2014 yılı Haziran ayından bu yana en yüksek seviyesinde seyreden endeks son 10 

aydır yükseliş eğilimini korumaya devam ediyor.   


